
 
U C H W A Ł A  Nr XXI/116/12 

 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

   z dnia 30 października 2012 roku. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806 ;  z 2003 r. 
Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ;             
z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z  2006 r. Nr 17 poz. 128 Nr 175 
poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 Nr 233 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ,              
z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 
113,Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 , Nr 149 poz. 887 , Nr 217 poz. 1281,            
z 2012 poz. 567) oraz art. 211, art.212 , art.216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r.           
o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 , z 2010 r. Nr 28 poz. 146,                    
Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 
1726; z 2011r. Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386  Nr 240 
poz.1429, Nr 291 poz.1707) Rada Gminy  uchwala co następuje: 
 
       § 1.Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu gminy w wyniku , 
               których  dochody bieżące  budżetu gminy  
              zwiększa się   o kwotę 61.000,00 zł , zgodnie z tabelą nr 1. 
  
        §  2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy  w wyniku , których : 

   - zwiększa  się wydatki  majątkowe   o kwotę 4.400,00 zł -   
   - zwiększa się wydatki bieżące o 56.600,00 zł  , zgodnie z tabelą nr 2. 
 

 
§  3. Zadania inwestycyjne na 2012 r.  po zmianach określa tabela Nr 3. 

 
§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

 
§  5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
           Tabela Nr 1 

  Do uchwały  Nr I/116/12            
              Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

                                                                                         z dnia październik 2012 r.  
 
 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu  gminy na 2012 rok 
 
 
 

Dział Rozdz. § Źródło dochodów Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

   O g ó ł e m  :  61.000,00 
756  

 
 
75621 
 
 
 
75618 

 
 
 
 
 

0020 
 
 
 
 

0490 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 
Podatek dochodowy od osób prawnych 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 53.000,00 
 
 

31.000,00 
 

31.000,00 
 

22.000,00 
 
 

22.000,00 

852  
85228 

 
 
 

0830 

Pomoc społeczna 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 
Wpływy z usług 
 

 8.000,00 
8.000,00 

 
8.000,00 

 



                                                Tabela Nr 2 
 Do Uchwały Nr XXI/116/12 
 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
 z dnia 30 października 2012 r. 

 
 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie 
 

  W Y D A T K I 48.400,00 109.400,00 

010  
01095 

Rolnictwo i łowiectwo 
Pozostała działalność 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

 
757  

75702 
Obsługa długu publicznego 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek J.S.T 
Obsługa długu 
 

 85.000,00 
85.000,00 
85.000,00 

801  
80101 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

24.400,00 
24.400,00 
24.400,00 

4.400,00 
4.400,00 

 
4.400,00 

852  
85204 

Pomoc Społeczna 
Rodziny zastępcze 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

24.000,00 
24.000,00 
24.000,00 

 

 



Tabela Nr 3 
do uchwały  Nr XXI/116/12  Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 października 2012 r
  

  
.

Zadania inwestycyjne w 2012 r.
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

2 3 5 6 7 8 9

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 2 285 565,00 2 285 565,00
Budowa kanalizacji Konopnica - Żydomice 2 285 565,00 2 285 565,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 244 000,00 244 000,00
utwardzenie dróg masą bitumiczną 244 000,00 244 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 34 000,00
remont mostu w Wołuczy - dotacja dla powiatu rawskiego 34 000,00 34 000,00

700 70005 Gspodarka mieszkaniowa 40 000,00 40 000,00
wykonanie projektu przebudowy budynku komunalnego w Boguszycach   ( po byłej zlewni mleka) 35 000,00 35 000,00
wykoanie projektu urządzenia placu zabaw we wsi Wałowice 5 000,00 5 000,00

801 80101 Szkoły podstawowe 4 400,00 4 400,00
zakupy inwestycyjne do wyposażenia kuchni 4 400,00 4 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 108 000,00 108 000,00
90005 Pozostała działalność 108 000,00 108 000,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 100 000,00
Zakup programów komputerowych niezbędnych do realizacji ustawy śmieciowej 8 000,00 8 000,00

926 92601 324 500 00 324 500 00926 92601 Obiekty sportowe 324 500,00 324 500,00
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego Orlik 324 500,00 324 500,00

Ogółem 3 036 065,00 4 400,00 3 040 465,00


	Uchwała Nr XXI.116.12
	zał.1 do Uchwały Nr XXI.116.12
	zał.2 do uchwałyNr XXI.116.12
	zał. do uchwały Nr XXI.116.12

